MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP: 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2024 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1877/2024

CÓD. VERIFICADOR: MK0P384H

TIPO: Menor preço por item.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 084/2024 – PMM.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos para reabilitação multiprofissional,

atendendo as necessidades do Departamento de Saúde.

Empresas vencedoras e itens:

A empresa RINAMED - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no

CNPJ sob o n° 03.583.301/0001-83, vencedora nos ITENS 01 - R$ 16,80, 03 - R$ 46,00, 13 - R$ 15,00, 20

- R$ 22,00, 31 - R$ 354,00 e 33 - R$ 29,50, perfazendo o valor total de R$ 1.633,00 (um mil e seiscentos e

trinta e três reais).

A empresa CH TREVISAN DIAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 51.198.427/0001-87, vencedora no

ITEM 04 - R$ 1.125,88, perfazendo o valor total de R$ 5.629,40 (cinco mil e seiscentos e vinte e nove reais

e quarenta centavos).

A empresa TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 04.303.600/0001-80,

vencedora nos ITENS 05 - R$ 93,00, 16 - R$ 53,00, 17 - R$ 58,50, 18 - R$ 115,85, 24 - R$ 31,00, 25 - R$

42,00, 26 - R$ 37,85, 27 - R$ 52,85 e 36 - R$ 124,00, perfazendo o valor total de R$ 4.944,85 (quatro mil

e novecentos e quarenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos).

A empresa LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, inscrita

no CNPJ sob o n° 43.235.370/0001-10, vencedora nos ITENS 06 - R$ 39,69, 07 - R$ 6,49, 08 - R$ 26,99,

09 - R$ 39,99, 14 - R$ 40,00, 15 - R$ 44,49, 19 - R$ 12,99, 21 - R$ 116,66, 32 - R$ 229,99, 34 - R$

7.300,00, 39 - R$ 44,92, 41 - R$ 34,99 e 42 - R$ 30,58 perfazendo o valor total de R$ 10.367,73 (dez mil

e trezentos e sessenta e sete reais e setenta e três centavos).

A empresa BRAVA SUL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA, inscrita no CNPJ

sob o n° 42.418.039/0001-73, vencedora no ITEM 11 - R$ 9.445,99, perfazendo o valor total de R$

9.445,99 (nove mil e quatrocentos e quarenta e cinco reais e noventa e nove centavos).

Itens Desertos: 10, 28, 30, 35, 37, 38 e 40.

Itens Fracassados: 02, 12, 22, 23 e 29.

Marmeleiro, 19 de dezembro de 2024.

Paulo Jair Pilati

Prefeito

1491

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

1492

1493

1494

1495